[3] Habenda est ratio valitudinis atque ubi salus periclitatur, nec lucrum nec ambitiosa dignitas appetenda est. Admonemur humana fragilitate mediocritatem amplecti, resequareque spem longam, quae nobis plerumque falsa pollicetur. Brevi enim cursu vitae non opus est multo viatico, nam ad ipsius metae conspectum celeriter pervenimus, nec licet ulterius progredi. Quamobrem nec paupertas, nec repulsa, nec perniciosiorum horum nefariorum hominum machinationes mihi mentem ab honestis cogitationibus cultuque magni Dei avertunt. Vino laetus et quicquid offertur boni grata manu sumo, ne statim effluat. Memoriam autem tuae dulcissimae consuetudinis ac beneficiorum quibus me laetantem reddidisti sanctam inviolatamque servare non desino. Vale pater et domine.

Therami, X^o Iunii MCCCCLXXI.